ПРОЕКТ
[image: ЧБ 1 Герб Городца]

Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________						                             №__________

	               О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
 земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ                                «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                      ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Городца Городецкого муниципального района Нижегородской области, утвержденными постановлением администрации Городецкого муниципального района Нижегородской области от 16.02.2022                           № 297 (с изменениями) (далее – Правила), поручением главы местного самоуправления Городецкого муниципального округа Нижегородской области                     от 13.06.2023 № 6, протоколом публичных слушаний от __.__.2026 № __,       заключением о результатах публичных слушаний   от __.__.2026 № __, решением заседания комиссии по землепользованию и застройке Городецкого муниципального округа (протокол от _________ №__), обращением Таланова В.Н. от 16.12.2025 администрация Городецкого муниципального округа                             п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка «для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1)         с кадастровым номером 52:15:0120125:600, площадью 1017 кв.м, с разрешенным видом использования «под существующим административным зданием», расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Городецкий муниципальный район, сельское поселение Николо-Погостинский сельсовет, п. Аксентис (Николо-Погостинский с/с), земельный участок 55,                  в территориальной зоне ОД-1-общественно-деловая зона- территория общепоселкового центра.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»                       или в специальном приложении к газете «Деловой вестник» и разместить                             на официальном сайте Городецкого муниципального округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» gorodets.nobl.ru и на платформе обратной связи (ПОС) https://pos.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                    на заместителя главы администрации Городецкого муниципального округа                        Стониса В.А.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Глава местного самоуправления                                                                    А.Ю.Мудров
image1.jpeg